Tt

*1401°
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGINHA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Rua Júlio Paulo Marcellini, n° 50 - Vila Paiva Varginha-MG l CEP: 37018-050
Fones: (35) 3690-3692 - (35) 3690-2042

OFÍCIO N°: 162/2024

Varginha, 12 de julho de 2024.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 123/2024

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento n°123/2024 de autoria da nobre vereadora Zilda Maria da

Silva após informações recebidas da Secretária Municipal de Obras e Serviços Urbanos,

informamos o que se segue:

Atenciosamente,

Carlos HonórioCttoni  Junior

Secretária Municipal de Governo

_

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos—  SOWS

De: Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Para: Secretaria Municipal de Governo

A/c.:  Ilmo. Sr. Carlos Honório Ottoni  Junior

Assunto: Resposta ao Processo  re  20442/2024 - Requerimento  re.  123/2024

Data: 02/07/2024

Ilmo. Secretário.

No tangente ao Requerimento, solicitando as seguintes informações a respeito do funciona -

mento do banheiro público localizado no alto da Vila Paiva:

Qual o motivo da interdição do banheiro?

R.: Existia uma cooperação para manutenção e limpeza dos banheiros com pessoas da

região. no entanto houve mudanças na utilização do local e com isso o sandaitsmo depredou lt

local e com receio de ocupação irregular foi solicitado o fechamento do local.

2. Há quanto tempo aquele banheiro está inte  ^Ltd,

R.: Há pelo menos um ano.

3. Qual a previsão para a reabertura do banheiro para. us4-.* públic-cc?

R.: A abertura do banheiro pode ser feita a qualquer momeaw a depender da .pos.4141

parceria para manutenção afim de evitar o vandalismo e deprediçãi pramindo  cordon°  e se-

gurança para que possa fazer uso da estrutura.

Sem mais para o memento despedimo-nos.

Cordialmente,

William  Gregário  Grand
Secretário Municipal de Obras e Seiços Urbanos

	Page 1
	Page 2